
令和４年６月29日

保護者 各位

那覇市立上山中学校
校 長 知念 泰志

(公印省略)

三者面談について（お知らせ）

平素より本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、本校では、子ども達の学校での様子をお知らせするとともに、進路についての

相談等の共通理解を深めるため、下記の日程で三者面談を実施いたします。

つきましては、時節柄お忙しいこととは存じますが、ご協力くださいますようお願いい

たします。

なお、面談の詳細な期日や時間等は、学級担任が保護者と調整して実施する予定になっ

ております。

記

１ 日 時 令和４年７月２８日(木）、２９日(金） ９：００～

※２年１組及び３年１組は、変更あり

２ 場 所 各学級（教室）

３ その他

(1)学級によっては開始時間等が若干変動することもあります。個々の詳しい
時間帯等につきましては、担任からご連絡いたします。

２年１組及び３年１組については、日程に変更があります。詳細については、

担任からご連絡いたします。

(2)校納金等（給食費、PTA 会費等）の未納の方は、面談前に事務室で納入手続き
を済ませてから担任との面談は行ってください。

（3)駐車場が確保できませんので、お車での来校はご遠慮下さいますようご協力
お願いします。


